



# FAKTURA

18.120



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 Prešov

IČO: 17147786  
IČ DPH: SK2020518962  
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **74001833**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSK BX

Variabilný symbol: 74001833

Odberateľ: IČO: 327832  
14653 IČ DPH:  
DIČ: 2020548189

**Obec Široké**

Príjemca:

**082 37 Široké 118**

Dodacie a platobné podmienky S DANOU  
Deň splatnosti 11.11.2018  
Dátum dodávky tovaru 18.10.2018  
Forma úhrady Prevod  
Dátum odoslania dokladu 21.10.2018  
Dátum vystavenia dokladu 21.10.2018

## DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:100304, Dátum:18.10.2018, (14653/0) Obec Široké, Široké 118

10541	MLIEKO POLOTUČNE 1l TETRAPAK	KS	0.5000	10.000	5.000	10
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	1.0500	40.000	42.000	10
14135	RAMA CLASSIC 400g UNILEVER	KS	0.8400	12.000	10.080	20
15091	TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	KG	5.2590	2.102	11.054	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1120	90.000	10.080	20
Súčet za dodací list:					<b>78.21</b>	

DL č.:100305, Dátum:18.10.2018, (14653/0) Obec Široké, Široké 118

33007	MUKA OO EXTRA 1kg	KG	0.3400	10.000	3.400	20
33008	MUKA VYBEROVA 1kg	KG	0.3100	10.000	3.100	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KS	0.3800	10.000	3.800	20
34601	SOL 1kg	KS	0.1800	12.000	2.160	20
Súčet za dodací list:					<b>12.46</b>	

Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00
10 %	47.00 4.70
20 %	43.67 8.73

Fakturovaná suma: 104.10

**K úhrade: 104.10 EUR**

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 3,136.12 SK

Počet príloh:

**MILK-AGRO**  
spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o.na distribúciu liehu: 626331000131  
REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 051/4881110